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Za nami III edycja Hajnowskiego Jarmarku Wielkanocnego! Mimo zimowego chłodu, atmosfera była
naprawdę gorąca – dopisali wystawcy, odwiedzający i pozytywna energia. Na ryneczku miejskim
pojawiło się blisko 40 stoisk z Hajnówki i okolic, a każdy znalazł tu coś dla siebie – od ręcznie
wykonanych ozdób wielkanocnych, po lokalne pyszności (miody, sery, pierniki, wędliny itp.), których
smak pamięta się długo. Jak co roku, jarmark rozpoczął się od uroczystego otwarcia przez Burmistrza
Miasta Hajnówka. Zaraz potem scenę przejęły przedszkolaki! Najmłodsi mieszkańcy miasta wspólnie
ozdabiali XXL pisanki z tektury, które po wydarzeniu wróciły do przedszkoli jako pamiątki wspólnego
świętowania. W ramach Wielkanocnej Rewii Stoisk odbył się konkurs na Najpiękniejsze Stoisko
Wielkanocne, a zwycięzcą zostało Koło Gospodyń Wiejskich „Dubiczanki”. Wielkie brawa i gratulacje!
Podczas wydarzenia nie zabrakło okazji do prezentacji lokalnych twórców w ramach akcji „Poznajmy
się!”. Na jarmarku można było również spróbować pysznego tradycyjnego żurku – który znikał szybciej
niż się spodziewano.W Wielkanocnym Kąciku Kreatywnym pod chmurką, organizowanym przez
Hajnowski Dom Kultury, dzieci mogły tworzyć swoje własne pisanki i palmy wielkanocne. Nie
zapomnieliśmy też o fanach klocków LEGO® – czekały na nich wielkanocne wyzwania z Lego,



konkursy i super nagrody od wielkanocnego zajączka. Warsztaty Edukido udowodniły, że nauka może
być mega ciekawa. Dziękujemy, że byliście z nami!

Wielkie podziękowania kierujemy również do naszych partnerów i współorganizatorów, dzięki którym
to wydarzenie mogło się odbyć:

Hajnowski Dom Kultury
Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce
Centrum Turystyki i Promocji „Kraina Żubra”
OPAKOWANIA OPTIMA Sp. z o.o.
SPZOZ w Hajnówce
Przedszkole Nr 1 w Hajnówce
Przedszkole Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce
Przedszkole Nr 3 im. Żubra Pompika w Hajnówce
Przedszkole Nr 5 w Hajnówce

Do zobaczenia za rok na IV Hajnowskim Jarmarku Wielkanocnym.
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